[امضا] هیو چانس
[امضا] هوشمند فتح اعظم
[امضا] ایماس گیسون
[امضا] دیوید هوفمان
[امضا] بورا کاولین
[امضا] علی نخجوانی
[امضا] دیوید روح
[امضا] ایان سمپل
[امضا] چارلز ولکات

در مدینه منوره حيفا در چهارم شهرالقول یکصد و بیست و نه تاریخ بدیع مطابق با بیست و ششم ماه نوامبر ۱۹۷۲ میلادی (۵ آذر ماه ۱۳۵۱ شمسی) به امضا رسید.

[مهر: بیت العدل اعظم]

نظام نامه

پیش گفتار

بیت العدل اعظم معهد اعلاى نظم ادارى جمال ابهى است، نظمی که خصایص بارزه و اختیارات و اصول مربوط به نحوه اقداماتش صراحتاً در آیات مقدسه آیین بهائی و در تبیینات منصوصه آن معین و مشخص گردیده است.